[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2013                                                               №__71__
ст-ца Курчанская
2

О назначении проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства и санитарного содержания Курчанского сельского поселения Темрюкского района
На основании Федерального Закона Российской Федерации от                        06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Положением о проведении публичных слушаниях в Курчанском сельском поселении Темрюкского района, утвержденным решением XII сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района I созыва от 20 июля 2006 года № 58, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства                и санитарного содержания Курчанского сельского поселения Темрюкского района (Приложение №1, №2).
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил благоустройства и санитарного содержания Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 15 апреля 2013 года в 15 часов 00 мин. в здании администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту Правил благоустройства и санитарного содержания Курчанского сельского поселения Темрюкского района и утвердить его состав согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Утвердить и опубликовать порядок учета предложений и учета граждан в обсуждении по проекту Правил благоустройства и санитарного содержания Курчанского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
5. Заявки и предложения на участие в публичных слушаниях по проекту Правил благоустройства и санитарного содержания Курчанского сельского поселения Темрюкского района направлять до 12 апреля 2013 года (включительно) с 08-00 до 16-20 часов.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Курчанский Вестник» и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района через сеть «Интернет».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления «О назначении проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства                        и санитарного содержания Курчанского сельского поселения Темрюкского района» возложить на начальника отдела градостроительства, землеустройства управления муниципальной собственностью администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района О.П.Мацакову.

8. Постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района «О назначении проведения публичных слушаний по проекту Правил благоустройства и санитарного содержания Курчанского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков
[image: image1.png]